Федеральное агентство водных ресурсов
(Росводресурсы)

Федеральное государственное бюджетное водохозяйственное учреждение «Центррегионводхоз»
(ФГБВУ «Центррегионводхоз»)

ФИЛИАЛ «УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА»

ПРИКАЗ
г. Цимлянск

«29 » сентября 2021 г. №203

Об утверждении Плана Филиала «Управление водными ресурсами
Цимлянского водохранилища» Федерального государственного бюджетного
водохозяйственного учреждения «Центррегионводхоз» по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16
августа 2021 г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021
- 2024 годы», приказом Федерального государственного бюджетного
водохозяйственного учреждения «Центррегионводхоз» от 27 сентября 2021 г.
№05/1-495 «Об утверждении Плана Федерального государственного бюджетного
водохозяйственного учреждения «Центррегионводхоз» по противодействию
коррупции на 2021 -2024 годы», приказываю:

1. Утвердить План Филиала «Управление водными ресурсами Цимлянского
водохранилища» Федерального государственного бюджетного водохозяйственного
учреждения «Центррегионводхоз» по противодействию коррупции на 2021-2024
годы (далее План Филиала) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям директора, начальникам структурных подразделений Филиала
обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом
Филиала.

3. Координацию работы структурных подразделений Филиала по выполнению
Плана Филиала возложить на общий отдел.

4. Ежегодно в срок до 20 июня и до 20 декабря направлять для обобщения в отдел
кадров и документооборота ФГБВУ «Центррегионводхоз» информацию о ходе и
результатах работы по выполнению мероприятий Плана Филиала.

5. Признать утратившим силу приказ Филиала «УВРЦВ» ФГБВУ
«Центррегионводхоз» от 2 марта 2021 г. № 55 «Об утверждении Плана Филиала
«Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» Федерального
государственного бюджетного водохозяйственного учреждения
«Центррегионводхоз» по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора А.А.Шкатов